

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Обавештавамо вас о уговорима и оквирним споразумима који су закључени по спроведеном поступку јавне набавке, а који се односе на све запослене, и то:

1) Уговор о пружању услуге посредовања при радном ангажовању лица на привременим и повременим пословима, број: 493/1-3 од 14.03.2017. године, закључен на годину дана са Омладинском задругом ТИМ, Београд, улица Масарикова 5 (БЕОГРАЂАНКА, 13. спрат).

Контакт телефон Омладинске задруге ТИМ: 011/3612-656, 011/3061-625.

2) Уговор о набавци пића и сродних производа, број: 643/1-3 од 05.04.2017. године, закључен на годину дана са Предузећем за производњу, трговину и пружање услуга ТИМ 99 доо, Београд, Милорада Јовановића број 5.

Контакт телефон предузећа ТИМ 99: 011/755-87-87.

(За реализацију конкретне набавке потребно је попунити образац ТРЕБОВАЊЕ и обезбедити потписе наведених одговорних лица, чиме се потврђује да је набавка планирана и да постоје средства.)

Напомена: У прилогу Обавештења се налази спецификација.

3) Уговор о пружању услуга кетеринга, број: 1788/1-9 од 17.11.2016. године, закључен, на годину дана, са Друштвом MAXX CRYSTAL doo, Београд, улица Радничка број 5.

Контакт : Благоје 069/263-15-46, info@knezketering.rs

Напомена: У прилогу Обавештења се налази спецификација.

4) Уговор о пружању услуга посредовања при резервацији (куповини) авио и других путних карата и резервацији и плаћању хотелског смештаја, број: 953/1-10 од 21.06.2016. године, са Друштвом са ограниченом одговорношћу FLY FLY TRAVEL, Београд, улица Кнез Михајлова број 30.

Напомена: У прилогу обавештења налази се процедура за резервацију авио и других путних карата и смештаја у хотелима и образац захтева.

5) Оквирни споразум за пружање услуга припреме за штампу публикација, број: 917/1-7 од 21.06.2016. године закључен, на годину дана, са ДОСИЈЕ СТУДИО, Београд, Браће Недића 29.

У циљу закључивања појединачног уговора о јавној набавци потребно је благовремено доставити техничку спецификацију за конкретну услугу припреме за штампу у писаном облику одсеку за набавке и мејлом на адресу nabavke@f.bg.ac.rs.

6) Оквирни споразум за пружање услуга штампања публикација број 917/1-8 од 21.06.2016. године закључен, на годину дана, са ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋЕМ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК, Београд, ул. Јована Ристића бр. 1.

У циљу закључивања појединачног уговора о јавној набавци потребно је благовремено доставити техничку спецификацију за конкретну услугу штампања, у писаном облику одсеку за набавке и мејлом на адресу nabavke@f.bg.ac.rs.

7) Уговор о пружању услуга припреме за штампу и штампања коверата, плаката, позивница, визит карата и осталог број 917/1-9 од 21.06.2016. године закључен, на годину дана, са ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋЕМ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК, Београд, улица Јована Ристића бр. 1.

Контакт телефон ЈП СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: 011/35-37-477

8) Уговор о набавци услуга корицења књига и другог материјала, број: 2243/1-3 од 14.11.2016. године, закључен на годину дана, са Књиговезницом и картонажом ГРБОВИЋ, Милица Грбовић предузетник, Београд, улица Максима Горког број 43.

9) Уговор о испоруци канцеларијског материјала, број: 166/1-9 од 27.03.2017. године, закључен, на годину дана, а важи од 18.04.2017. године, до 18.04.2018. године, са Предузећем за промет роба и услуга FIDUCIA 011 doo, Београд, Улица Учитељска број 60.

Контакт телефон предузећа FIDUCIA 011: 011/3047-143.

(За реализацију конкретне набавке потребно је попунити образац ТРЕБОВАЊЕ и обезбедити потписе наведених одговорних лица, чиме се потврђује да је набавка планирана и да постоје средства.)

Напомена: У прилогу Обавештења се налази спецификација.

10) Уговор о пружању услуге рециклаже и пуњења тонер касета, број 631/1-3 од 13.04.2017. године, са Предузећем за трговину и услуге СОМРЈЕТ, Београд, улица, Кнеза Милоша број 45.

(За реализацију конкретне набавке потребно је попунити образац ТРЕБОВАЊЕ и обезбедити потписе наведених одговорних лица, чиме се потврђује да је набавка планирана и да постоје средства. Наведено требовање и празан тонер доставити одсеку за набавке.)

Да би се реализовала конкретна набавка потребно је да попуните образац ЗАХТЕВ ЗА НАБАВКОМ (образац ЗАХТЕВА ЗА НАБАВКОМ може се преузети са сајта Факултета), који треба бити потписан од стране у захтеву наведених одговорних лица, чиме се потврђује да је набавка планирана и да постоје средства.

Напомињемо да је за реализацију набавки које нису обухваћене горе наведеним уговорима такође потребно да попуните исти образац ЗАХТЕВА ЗА НАБАВКОМ.

Додатне информације можете добити од одсека за набавке, број телефона 011/3206-130.

С поштовањем,

ОДСЕК ЗА НАБАВКЕ

2) ПИЋЕ, КАФА И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ

Ред. број	Опис	Јед. мере	Процењене количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно, без ПДВ-а (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Минерална негазирана вода AQUA VIVA, <u>0,5l</u>	комад	1500	24,00	36.000,00
2.	Минерална негазирана вода AQUA VIVA, <u>1,5l</u>	комад	100	35,00	3.500,00
3.	Минерална газирана вода КЊАЗ МИЛОШ <u>0,5l</u>	комад	150	28,00	4.200,00
4.	Минерална газирана вода КЊАЗ МИЛОШ <u>1,5l</u>	комад	50	34,00	1.700,00
5.	Минерална газирана вода ВРЊЦИ <u>0,5l</u>	комад	200	18,50	3.700,00
6.	NESTEA ICE Лимун <u>0,5l</u>	комад	700	42,00	29.400,00
7.	NESTEA ICE Бресква <u>0,5</u>	комад	620	42,00	26.040,00
8.	Сок, јабука 100% (Концентровани воћни сок 100% воћног садржаја), NEXT <u>1l</u>	комад	30	78,00	2.340,00
9.	Сок, поморанца 100%(Концентровани воћни сок 100% воћног садржаја), NEXT, <u>1l</u>	комад	40	109,00	4.360,00
10.	Сок, бресква 100% (Концентровани воћни сок 100% воћног садржаја), NEXT <u>1l</u>	комад	30	97,00	2.910,00
11.	Сок, бресква НЕКТАР <u>1l</u>	комад	40	65,00	2.600,00
12.	Сок, поморанца, воћни садржај мин 35%) НЕКТАР <u>1l</u>	комад	50	75,00	3.750,00
13.	Сок, вишња воћни садржај мин 35%) НЕКТАР <u>1l</u>	комад	40	97,00	3.880,00
14.	Coca – Cola, <u>2l</u>	комад	70	90,00	6.300,00
15.	Coca – Cola, Zero, <u>0,5 l</u>	комад	130	40,00	5.200,00
16.	Coca Cola, <u>0,5 l</u>	комад	120	40,00	4.800,00
17.	Pepsi max. <u>0,5 l</u>	комад	100	37,00	3.700,00
18.	Bitter lemon, <u>1,5l</u>	комад	10	79,00	790,00
19.	Зелени чај MILFORD	кутија	20	171,00	3.420,00
20.	Црни чај – TEEKANNE	кутија	15	168,00	2.520,00
21.	Espresso кафа у зрну AMIGOS <u>1 kg</u>	паковање	15	750,00	11.250,00
22.	Espresso кафа у зрну HAUSBRANDT <u>1kg</u>	паковање	10	2.300,00	23.000,00
23.	Nes kafa Classic <u>250 gr</u>	паковање	10	510,00	5.100,00
24.	Nes kafa Classic <u>100 gr</u>	паковање	10	370,00	3.700,00
25.	Кафа , ГРАНД GOLD <u>500 gr</u>	паковање	10	450,00	4.500,00
26.	Кафа , ГРАНД GOLD <u>200gr</u>	паковање	15	195,00	2.925,00
27.	Пиво лименка ЈЕЛЕН <u>0,5l</u>	комад	70	69,00	4.830,00
28.	Пиво лименка ЛАВ <u>0,5l</u>	комад	50	60,00	3.000,00
29.	Пиво – безалкохолно, лименка ЈЕЛЕН <u>0,5l</u>	комад	30	69,00	2.070,00
30.	Црно вино, Вранац 13. јули <u>1l</u>	комад	40	216,00	8.640,00
31.	Бело вино, Крстач, 13. јули <u>1l</u>	комад	20	217,00	4.340,00
32.	Горки лист, Традиционално знање Суботица <u>1l</u>	комад	10	700,00	7.000,00
33.	Виски, Teachers <u>1l</u>	комад	10	1.400,00	14.000,00
34.	Ракија, кајсија ТАКОВО <u>0,7 l</u>	комад	10	1.230,00	12.300,00
35.	Ракија, дуња ТАКОВО <u>0,7 l</u>	комад	10	830,00	8.300,00
36.	Кикирики GUD DIJET <u>200gr</u>	паковање	20	84,00	1.680,00
37.	Переце PARDON <u>200gr</u>	паковање	30	69,00	2.070,00
38.	Млеко дуготрајно ИМЛЕК (Моја кравица) <u>0,5 l</u>	комад	30	57,00	1.710,00
39.	Млеко ИМЛЕК (Моја кравица) <u>1l</u>	комад	20	110,00	2.200,00
40.	Шећер, кесица за једнократну употребу	комад	500	1,57	785,00

Ред. број	Опис	Јед. мере	Процењене количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно, без ПДВ-а (4x5)
1	2	3	4	5	6
41.	Пластична кашичица за кафу	комад	500	1,30	650,00
42.	Пластична чаша 0.2 l, <u>100 ком</u>	паковање	50	131,00	6.550,00
43.	Пластичне чаше 0.1 l, <u>50 ком</u>	паковање	50	210,00	10.500,00

3) УСЛУГЕ КЕТЕРИНГА

Ред. број	Опис	Јединица мере	Процењене количине	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупно, без ПДВ-а (4x5)	Укупно, са ПДВ-ом (4x6)
1	2	3	4	5	6		
1.	Слани мрсни микс кетеринг: разне пите, ролати, кифлице, залогаји са шунком и сиром, слани рафаело, залогаји од разних салата...	кг	100	700,00	840,00	70.000,00	84.000,00
2.	Слани посни микс кетеринг: разне пите, панирани филети рибе, поховано поврће, залогаји од разних салата...	кг	50	850,00	1.020,00	42.500,00	51.000,00
3.	Роловани пилећи филе	кг	30	815,00	978,00	24.450,00	29.340,00
4.	Коктел ћевап	кг	30	800,00	960,00	24.000,00	28.800,00
5.	Коктел кобасица	кг	30	800,00	960,00	24.000,00	28.800,00
6.	Ражњић	кг	30	900,00	1.080,00	27.000,00	32.400,00
7.	Ролована пилећа дигерица	кг	30	700,00	840,00	21.000,00	25.200,00
8.	Пита са сиром	кг	20	700,00	840,00	14.000,00	16.800,00
9.	Пита са месом	кг	20	750,00	900,00	15.000,00	18.000,00
10.	Кифлице са сиром	кг	10	690,00	828,00	6.900,00	8.280,00
11.	Пројице	кг	10	450,00	540,00	4.500,00	5.400,00
12.	Слатки микс кетеринг: воћне корпице, принцес крофне, тирамису, кремните...	кг	50	1.000,00	1.200,00	50.000,00	60.000,00
13.	Ситни колачи	кг	50	1.300,00	1.560,00	65.000,00	78.000,00
14.	Сендвич са шунком и сиром качкаваљем	комад	200	120,00	144,00	24.000,00	28.800,00
15.	Сендвич са пршутом и сиром качкаваљем	комад	200	140,00	168,00	28.000,00	33.600,00
16.	Сендвич са туњевином	комад	50	130,00	156,00	6.500,00	7.800,00
17.	Услуга конобара	час	40	0	0	0	0
18.	Коришћење стаклених чаша	комад	600	0	0	0	0
19.	Пластичне чаше 0,2	комад	600	0	0	0	0
20.	Пластични прибор за јело	комад	600	0	0	0	0
21.	Папирни тањери	комад	600	0	0	0	0

9) КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквирне количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Хефт машина – метална констукција, метални механизам, јасно назначен капацитет 25 листова, клешта, користи муницију 24/6 (DELTA, MAPED или одговарајуће),	кома д	10	DINGLI	248,00	2.480,00
2.	Кламерице – муниција за хефталице 24/6, силвер, израђен од високо квалитетног материјала (DELTA, MAPED, KANGARO или одговарајуће)	кутиј а	70	DUPLO	9,90	693,00
3.	Спајалице велике, 5 cm 1/100 никловане заобљен врх	кутиј а	100	DUPLO	30,00	3.000,00
4.	Спајалице за акта, 28 мм 1/100 никловане заобљен врх (DELTA, MAPED, KANGARO или одговарајуће)	кутиј а	300	DUPLO	10,50	3.150,00
5.	Фломастер Сигнир (STAEDTLER, FABER – CASTELL, LINE PLUS или одговарајуће)	кома д	100	EPENE	12,30	1.230,00
6.	Фломастер (STAEDTLER, STABILO, LINE PLUS или одговарајуће)	кома д	100	EPENE	4,50	450,00
7.	Маркер за белу таблу, разне боје (црна, црвена, плава, зелена), не оставља трагове после брисања заобљен врх, брише се сунђером (STAEDTLER, FABER – CASTELL, или одговарајуће)	кома д	100	EPENE	12,00	1.200,00
8.	Перманентни маркер, разне боје заобљен врх за писање по разним површинама, не бледи и не брише се (STAEDTLER, FABER – CASTELL, или одговарајуће)	кома д	50	KAI KAI	5,70	285,00
9.	Текст маркер, специјалан врх омогућава маркирање у 3 дебљине (1мм, 2мм, 3мм), коси врх, високог квалитета миц 4 боје у сету 1/4 (STAEDTLER, FABER – CASTELL, или одговарајуће)	сет	15	EPENE	72,00	1.080,00
10.	Брисач за белу таблу магнетни сунђер оквирне димензије 13x6, дозвољено одступање +/-2cm	кома д	10	BOHO	27,00	270,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
11.	Бушач за хартију – средњи капацитет 40 листова, са пластичним контејнером за отпатке, граничником, растојање између рупа 80мм (MAPED или одговарајуће)	кома д	5	KANEX	250,00	1.250,00
12.	Оловка хемијска – вишекратна, гумирана површина за држање, израђена од пвц-а, притисни механизам на врху са металним делом, дебљина 0,7мм, слим (AИHAO 567 или одговарајуће)	кома д	300	AИHAO	9,80	2.940,00
13.	Оловка хемијска, обична, гумирана површина за држање, притисни механизам пвц (FOSKA, WINNING или одговарајуће)	кома д	400	WINING	5,70	2.280,00
14.	Оловка хемијска и боји – гумирана површина за држање, црна, црвена, плава, зелена, вишекратна, израђена од пвц-а, притисни механизам на врху са металним делом, дебљина 0,7мм, слим (AИHAO 567 или одговарајуће)	кома д	100	AИHAO	9,80	980,00
15.	Оловка графитна са гумицом (FABER – CASTELL, STABILO, STAEDTLER или одговарајуће)	кома д	100	FOSKA	3,50	350,00
16.	Фасцикле (Фолије) ПВЦ «U» 80 микрона, јасно назначена дебљина на паковању, пакет 1/100	пакет	250	LIONER	280,00	70.000,00
17.	Фасцикле (Фолије) ПВЦ «L» 80 микрона, јасно назначена дебљина на паковању, пакет 1/100	пакет	250	LIONER	270,00	67.500,00
18.	Фасцикле (Фолије) ПВЦ «U» профил са алонзом 80 микрона, са 11 рупа, јасно назначена дебљина на паковању, пакет 1/100	пакет	250	LIONER	260,00	65.000,00
19.	Фасцикла ПВЦ са металним механизмом	кома д	20	TEXX	11,50	230,00
20.	Фасцикла картонска преклоп разних боја 280 грама	кома д	1000	PRIMUS	9,50	9.500,00
21.	Фасцикла картонска са гумом разних боја 600 грама	кома д	1000	LIONER	29,90	29.900,00
22.	Висећа фасцикла за картотеку – досијеа студената (са металним носачима за качење) израђена од јаког 230g картона, разних боја, јахачи од тврде пластике са	кома д	2000	HELIOS	27,00	54.000,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
	индексима за обележавање, димензије 240мм x 315мм, дозвољено одступање +/- 20мм.					
23.	Мастило за печат, плаве боје, 30 мл	кома д	15	HORSE	16,00	240,00
24.	Мастило за аутоматски печат, плаве боје, 30 мл	кома д	10	HORSE	17,00	170,00
25.	Маказе анатомски уложак – од 19 цм (MAS, STABILO, WESTCOTT или одговарајуће)	кома д	20	WEBO	28,00	560,00
26.	Овлаживач за прсте	кома д	5	NAPRED	25,00	125,00
27.	Батерије LR-3 AAA 1.5V алкалне (DURACEL, VARTA или одговарајуће)	кома д	150	MEDIA RANGE	15,00	2.250,00
28.	Батерије LR-6 AA 1.5V алкалне (DURACEL, VARTA или одговарајуће)	кома д	200	MEDIA RANGE	17,00	3.400,00
29.	Батерије литијумске CR 2032	кома д	20	MEDIA RANGE	20,00	400,00
30.	Регистратор А4 широки са кутијом, 8цм, чвршћи картон, несавитљив, квалитетан механизам (ЛЕПЕНКА или одговарајуће)	кома д	300	ALPHA LINE	89,00	26.700,00
31.	Регистратор А4 узани са кутијом – чвршћи картон, несавитљив, квалитетан механизам (ЛЕПЕНКА или одговарајући)	кома д	30	ALPHA LINE	89,00	2.670,00
32.	Селотејп 48/50	кома д	20	NOREX	30,00	600,00
33.	Селотејп 25/50	кома д	20	NOREX	18,00	360,00
34.	Селотејп 15/33	кома д	60	NOREX	4,60	276,00
35.	Лепак за папир и картон, без растварача, безбојан, 40 гр («ОХО» или одговарајуће)	кома д	30	DOUBLE FIX	38,00	1.140,00
36.	Канап тањи клубе 0,500кг	кома д	5	KANAP STEFAN	260,00	1.300,00
37.	Канап дебљи клубе 0,500кг	кома д	5	KANAP STEFAN	199,00	995,00
38.	Свеска А4, 52 листа, меки повез	кома д	5	HELIOS	25,00	125,00
39.	Свеска А4, 80 листа, тврди повез	кома д	20	HELIOS	68,00	1.360,00
40.	Свеска А4, 80 листа дикто, тврди повез	кома д	10	HELIOS	68,00	680,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
41.	Расхефтивач (САХ, KANGARO или одговарајући)	кома д	15	OFFICE POINT	17,00	255,00
42.	ЦД 700 MB-52X (VERBATIM, HEWLETT PACKARD, SONY или одговарајуће)	кома д	400	LIONER	9,40	3.760,00
43.	ДВД (VERBATIM, HEWLETT PACKARD, SONY или одговарајуће)	кома д	200	LIONER	11,60	2.320,00
44.	ЦД 700 MB-52X (VERBATIM, HEWLETT PACKARD, SONY или одговарајуће) на штапу 1/50	пако- вање	4	LIONER	450,00	1.800,00
45.	ДВД (VERBATIM, HEWLETT PACKARD, SONY или одговарајуће) на штапу 1/50	пако- вање	4	LIONER	552,00	2.208,00
46.	DVD +R DL 8,5gb 1/50	пако- вање	2	MEDIA RANGE	42,00	84,00
47.	Коверат за ЦД са прозором	кома д	200	B.TELEPR OM	1,15	230,00
48.	Пластичне спирале 6мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	135,00	270,00
49.	Пластичне спирале 8 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	168,00	336,00
50.	Пластичне спирале 10 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	195,00	390,00
51.	Пластичне спирале 12 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	285,00	570,00
52.	Пластичне спирале 14 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	325,00	650,00
53.	Пластичне спирале 16 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	394,00	788,00
54.	Пластичне спирале 19 мм пакет 1/100 округле	паков ање	2	MBL	420,00	840,00
55.	Пластичне спирале 22 мм пакет 1/50 округле	паков ање	2	MBL	299,00	598,00
56.	Самолепљиви лисићи за поруке, коцка 4 боје 75x75мм 300 листића	кома д	100	NOREX	58,00	5.800,00
57.	Самолепљиви блок у боји 76x76мм +/-1мм, 1/80	кома д	100	LIONER	13,50	1.350,00
58.	Блок коцка за поруке спојене са једне стране, 400 листића 90 x 90мм	кома д	100	HELIOS	33,00	3.300,00
59.	Самолепљиви блок 5 боја (POST-IT) 20x50мм	кома д	70	NOREX	18,50	1.295,00
60.	Налепнице за ласер инк-јет и фотокопир 1/100 38x21мм (NICEDAY или одговарајуће)	паков ање	10	RAMIPA	370,00	3.700,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
61.	Идентификациона картица са зихернадлом	кома д	400	MBL	6,50	2.600,00
62.	Коверте В6 самолепљиве (беле)	кома д	1000	B.TELEPROM	0,89	890,00
63.	Коверте В5 самолепљиве (беле – цеп)	кома д	1000	B. TELEPROM	1,79	1.790,00
64.	Коверте велике, натрон, беле, жуте 1000ад, самолепљиве	кома д	600	B. TELEPROM	3,10	1.860,00
65.	Коверте самолепљиве беле С4	кома д	500	B. TELEPROM	3,10	1.550,00
66.	Коверте 190x260 беле, самолепљиве	кома д	500	B. TELEPROM	2,10	1.050,00
67.	Коверте 11x23, самолепљиве	кома д	2000	B. TELEPROM	0,90	1.800,00
68.	Пак папир	табак	20	PAPIRCOOP	9,95	199,00
69.	Адинг ролне за рачунску машину 57мм x 50	кома д	100	ASTORIJA KOMERC	9,30	930,00
70.	Сталак за селотејп 33 од квалитетне пластике,стабилан, за траку ширине 20мм (MAS, EAGLE или одговарајуће)	кома д	5	DINGLI	69,00	345,00
71.	Гумица (STAEDTLER, ROTRING, MAPED или одговарајуће)	кома д	20	SWAN	5,20	104,00
72.	Чиоде са главом	кутиј е	10	DL	9,50	95,00
73.	Штипаљка за папир (MAS или одговарајуће)	кома д	20	DIAMOND	1,90	38,00
74.	Чаша за оловке, мрежаста метална или пластична(MAS или одговарајуће)	кома д	5	OFFICE POINT	30,00	150,00
75.	Лењир, дужина 30cm	кома д	5	NAPRED	8,90	44,50
76.	Кутија за спајалице, мрежаста метална или пластична (MAS или одговарајуће)	кома д	5	NAPRED	33,00	165,00
77.	Кутија за папир, 96x96мм мрежаста метална или пластична (MAS или одговарајуће)	кома д	5	NAPRED	39,00	195,00
78.	Кутија за пендафлекс	кома д	10	HAN	999,00	9.990,00
79.	Креда бела округла, 1/100	пако- вање	50	BETA	40,00	2.000,00
80.	Коректор лак у бочици 20мл (RETYPE, STABILO, или одговарајуће)	кома д	20	REDOLJUB	22,00	440,00
81.	Коректор у оловци	кома д	20	EDIGS	25,00	500,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
82.	Коректор ролер	кома д	50	YAN RUN	25,00	1.250,00
83.	Резач метални (STAEDTLER, DAHLE или одговарајуће)	кома д	10	OFFICE POINT	5,90	59,00
84.	Flip chart папир 1/20 листа	кома д	30	ŠTEDIŠA	170,00	5.100,00
85.	Налог за уплату – образац бр. 1. - копирни 1+1	блок	5	HELIOS	29,00	145,00
86.	Налог за исплату – образац бр. 2. - копирни 1+1	блок	5	HELIOS	29,00	145,00
87.	Налог за службена путовања	кома д	600	HELIOS	0,90	540,00
88.	Налог за пренос - копирни 1+1	кутиј а	4	HELIOS	29,00	116,00
89.	Ролер оловке Г-2 0,5мм разних боја (плава, црвена, црна, зелена), притисни механизам, гумирана површина за држање (ПИЛОТ или одговарајуће)	кома д	200	EPENE	23,00	4.600,00
90.	Књига деловодних 200 листова, тврд повез	кома д	2	HELIOS	299,00	598,00
91.	Интерна доставна књига А4, 80 листова, тврд повез	кома д	6	HELIOS	105,00	630,00
92.	Преградни картони 23x15	кома д	400	HELIOS	1,15	460,00
93.	Папир за штампаче и копир апарате А4, 80gr, 1/500 листова - Граматура: 80 g/m2, дозвољено одступање ±2; стандард ИСО 536. - Дебљина: 108µm дозвољено одступање ±3; стандард ИСО 534. - Белина: 161% дозвољено одступање ±2; стандард ИСО 2470. - Попуњеност: мин 93%, +2/-1; стандард ИСО 2471.	рис	3000	KWIDZY N	249,00	747.000,00
94.	Папир у боји А4, најмање 10 различитих боја, (у једном рису једна боја), палета мора да садржи пастелне боје, 80 гр (FABRIANO или одговарајуће), 1/500	рис	30	KWIDZY N	490,00	14.700,00
95.	Папир мих боја А4, 1/250	рис	10	KWIDZY N	265,00	2.650,00
96.	Табулир папир А4 1+1 1/1000	кутиј а	15	PAPIROG RAFIJA	1.120,00	16.800,00
97.	Паус папир А4, 115гр, 1/250	рис	15	PAPIRCO OP	1.139,00	17.085,00
98.	Папир високи каро А3 (кошуљица)	рис	40	PAPIROG	180,00	7.200,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
				RAFIJA		
99.	Папир бездрвни А3 (кошуљица)	рис	40	PAPIROG RAFIJA	180,00	7.200,00
100	Усб 4 гб	кома д	15	MEDIA RANGE	490,00	7.350,00
101	Усб 8 гб	кома д	15	MEDIA RANGE	490,00	7.350,00
102	Усб 16 гб	кома д	10	MEDIA RANGE	570,00	5.700,00
103	Усб 32 гб	кома д	10	MEDIA RANGE	865,00	8.650,00
104	FILM Fax FA91/52 Nipon1/2	кома д	6	G&G	321,00	1.926,00
105	Тонер за копир апарат Ij m401 black	кома д	4	G&G	720,00	2.880,00
106	Тонер R 2.2.2 0 D, за уређај RICOH Afficio MP 3351	кома д	15	RETACH	917,00	13.755,00
107	Тонер MP 4500 C, за уређај RICOH Afficio MP4500	кома д	7	RETACH	2.125,00	14.875,00
108	Тонер D1230, за уређај RICOH Afficio MP1600	кома д	10	RETACH	668,00	6.680,00
109	Тонер за штампач 11А, заменски	кома д	1	MASTER	1.433,00	1.433,00
110	Тонер за штампач 35А, заменски	кома д	5	MASTER	459,00	2.295,00
111	Тонер за штампач 80А, заменски	кома д	15	MASTER	677,00	10.155,00
112	Тонер за штампач 78А, заменски	кома д	5	MASTER	459,00	2.295,00
113	Тонер за штампач 12А, заменски	кома д	5	MASTER	459,00	2.295,00
114	Тонер за штампач 10А, заменски	кома д	5	MASTER	1.433,00	7.165,00
115	Тонер за штампач 15А, заменски	кома д	5	MASTER	783,00	3.915,00
116	Тонер за штампач 49А, заменски	кома д	5	MASTER	707,00	3.535,00
117	Тонер за штампач 305А, заменски	кома д	5	MASTER	1.076,00	5.380,00
118	Тонер за штампач 05А, заменски	кома д	5	MASTER	671,00	3.355,00
119	Муниција за хефтање (за фотокопир апарат) тип K REFIL за уређеје RICOH Afficio MP3035 и RICOH Afficio MP4000.	кома д	10	RICOH	5.250,00	52.500,00
120	Роковник стандардни	кома д	5	HELIOS	245,00	1.225,00

Ред. број	О П И С	Јед. мере	Оквиране количине	Произвођач/ бренд	Јединична цена, без ПДВ-а	Укупна цена, без ПДВ-а (4X6)
1	2	3	4	5	6	7
121	Преградни картони за класере	кома д	500	HELIOS	2,90	1.450,00
122	Налепнице за ласер инк-јет и фотокопир 1/100 105x48mm (NICEDAY или одговарајуће)	пако- вање	10	RAMIPA	360,00	3.600,00

**ПРОЦЕДУРА ЗА РЕЗЕРВАЦИЈУ
АВИО И ДРУГИХ ПУТНИХ КАРТА И ХОТЕЛСКОГ СМЕШТАЈА**

Уговор о пружању услуге посредовања при куповини авио и других путних карата и резервацији и плаћању хотелског смештаја, број 953/1-10 од 21.06.2016. године, закључен је са Друштвом са ограниченом одговорношћу **FLY FLY TRAVEL**, Београд, улица Кнез Михајлова број 30, на период од годину дана од дана закључења.

Да би се реализовала конкретна услуга потребно је:

1) Попунити образац ЗАХТЕВ ЗА РЕЗЕРВАЦИЈУ АВИО И ДРУГИХ ПУТНИХ КАРАТА И ХОТЕЛСКОГ СМЕШТАЈА (образац ЗАХТЕВА се налази у прилогу) и обезбедити потписе од стране у захтеву наведених одговорних лица, чиме се потврђује да је набавка планирана и да постоје средства;

Уколико се путовање реализује у оквиру међународног пројекта, поред потписа руководиоца пројекта потребно је да Захтев парафира Слађана Дугоњић Дел Кастило, финансијско-правни консултант за међународне пројекте (Центар за међународну сарадњу и односе с јавношћу);

2) Скениран Захтев за резервацију послати агенцији FLY FLY TRAVEL, на адресу Београд, Кнез Михајлова број 30 или електронском поштом на e-mail адресу: lista.corporate@flyflytravel.com;

3) Копију Захтева за резервацију доставити Архиви Факултета.

Комуникацију у вези са појединачном услугом врши директно запослени – Корисник услуге са агенцијом FLY FLY TRAVEL.

Агенција FLY FLY TRAVEL, на основу Захтева за резервацију и извршеног избора доставља запосленом – Кориснику услуге тражену карту или резервацију хотелског смештаја.

Контакт телефон FLY FLY TRAVEL- а: за хотеле 011/6356-012, за авио карте 011/785-89-74

Напомена: У прилогу се налазе важне одредбе из Уговора.

Одредбе из Уговора

ОБАВЕЗЕ ДОБАВЉАЧА

Члан 4.

Добављач је дужан да у име и за рачун Наручиоца пружа услуге и то:

- резервацију авио карата у економској класи за све дестинације света;
- резервацију авио карата у економској класи у земљи;
- резервацију осталих путних карата (аутобуских, возних, бродских) за међуградски превоз у иностранству;
- резервацију осталих путних карата (аутобуских, возних, бродских) за међуградски превоз у земљи;
- резервацију хотелског смештаја у хотелима до највише 4*;
- резервације хотелског смештаја и/или превоза у вези са присутовањем на семинарима, стручним скуповима, обукама, стучним усавршавањима ван седишта наручиоца, али тако да цене смештаја/превоза не могу бити веће од цена које нуде организатори семинара, стручних скупова, обука и стручног усавршавања тј. туристичке агенције са којима организатори сарађују;
- даје информације о реду летења/реду вожње и ценама путних карата и хотелског смештаја;
- сачини понуду најниже расположиве цене у време вршења резервације;
- сачини понуду економски најповољнијег решења за организацију путовања, као и најбоље везе са најбржом следећом конекцијом;
- осим на основу изричитог захтева Наручиоца, Добављачне може понудити услуге тзв. Low cost компанија (које своје карте продају преко интернета, које морају да се набављају месецима унапред, не гарантују тачно полетање и слетање, посебно наплаћују пртљаг...);
- даје информације о условима отказа (трошковима) које је прописао крајњи извршилац услуге, односно компанија превозника или хотел, а наручилац задржава право да откаже резервацију путних карата и хотелског смештаја у складу са условима крајњег извршиоца услуге;
- у случају потребе да се унапред резервише смештаја у хотелу, преузима обавезе око организације смештаја и плаћања, а након тога испостављање рачуна Наручиоцу.

Члан 5.

Добављач је дужан да обезбеди доступност за пријем захтева Наручиоца 168 сати у недељи, 365 дана у години.

Наручилац је дужан да захтев доставља у писаном облику (путем поште, e-mail-ом, телефаксом).

Члан 6.

Добављач је дужан да за сваки конкретан писани захтев Наручиоца достави више опција за хотелски смештај (у хотелима до највише 4*), односно више опција за авионске летове (у оквиру економске класе) за тражену дестинацију/други превоз за тражену дестинацију, од више различитих авио-превозника/других превозника.

Уколико Добављач за сваки захтев не достави више опција неопходно је да достави образложење у писаном облику.

Добављач нема право на провизију за услугу издавања осталих путних карата (аутобуских, возних, бродских) која се врши уз набавку смештаја у хотелима.

Наручилац може да тражи од Добављача издавање јединствене авио карте (карта код које авио превозник гарантује превоз путника до места одредишта и натраг) у случају путовања са преседањем.

Добављач је дужан да у случају из става 4. овога члана предложи Наручиоцу најекономичније решење за издавање јединствене авио карте.

Наручилац задржава право да откаже резервацију путних карата и хотелског смештаја у складу са условима крајњег извршиоца услуге.

Члан 7.

Добављач се обавезује да ће извршити предметну услугу, у траженим количинама у року од 20 минута, часа од пријема конкретног писменог захтева Наручиоца (путем поште, електронске поште, телефаксом).

Квалитативно квантитативна примопредаја се врши непосредно, на адреси Наручиоца: Филозофски факултет, Београд, Чика Љубина 18-20, о чему се сачињава Записник о примопредаји или електронским путем на е-mail адресу коју ће накнадно одредити Наручилац, од стране именованог представника Добављача, коме ће именовани представник Наручиоца писаним путем на е-mail адресу: lista.corporate@flyflytravel.com, потврдити (записнички констатовати) да су предметне услуге извршене у складу са Уговором.

ПРАВО НАРУЧИОЦА ДА ВРШИ ПРОВЕРУ ЦЕНА

Члан 8.

Наручилац за све време трајања овог уговора задржава право да врши проверу цена коштања путних карата и смештаја за тражене дестинације путовања код других агенција.

Уколико приликом провере цена уочи да постоје већа одступања цена путних карата и смештаја које предлаже Добављач од цена путних карата и смештаја које нуде друге агенције, Наручилац може захтевати од Добављача да му обезбеди повољнију понуду коју је сам пронашао.

РЕКЛАМАЦИЈА

Члан 9.

У случају недостатака у пруженим услугама Добављач ће одмах поступити по евентуалним примедбама и отклонити недостатке.

Наручилац задржава право да једнострано раскине Уговор уколико Добављач касни са извршењем услуга или не поступа на начин предвиђен чланом 4. Уговора.

**ЗАХТЕВ ЗА РЕЗЕРВАЦИЈУ
АВИО И ДРУГИХ ПУТНИХ КАРТА И ХОТЕЛСКОГ СМЕШТАЈА**

Наручилац:	Универзитет у Београду-Филозофски факултет
Име и презиме корисника услуге (путника):	
Е-mail корисника услуге:	
Телефон корисника услуге:	
Расположива средстава корисника услуге у динарима са ПДВ-ом:	
ОПИС ПРЕДМЕТА ЗАХТЕВА	
Превозно средство:	
Полазак из (назив града):	
Дестинација (одредиште):	
Датум и време поласка:	
Датум и време повратка:	
Држава и град у којима је потребан хотелски смештај (у хотелима до највише 4*):	
Број ноћења:	
Напомена у случају организације путовања за већи број путника, нпр. екскурзије, студијска путовања и остало	

У Београду, _____ 2016. године

Корисник услуге

Руководилац организационе јединице

Одсек за материјално-финансијско пословање

Одсек за набавке

МП

Продекан за финансије

Напомена: Попуњен Захтев се доставља путем поште на адресу **FLY FLY TRAVEL**, Београд, улица Кнез Михајлова број 30 или е-mail-ом на адресу: **lista.corporate@flyflytravel.com** или телефаксом на број: 011/328-27-16, контакт телефон: за хотеле 011/6356-012, за авио карте 011/785-89-74.
Фотокопија захтева се доставља архиви Факултета.